M l 1НИСТЕРС 1 ВО ОБРАЗОВАНИЯ 1! Н А УК И
Д01 lE liK 'i H I 11ЛРОД11011 РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2022 Донецк

О признании у тратившим силу приказ

Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики

m 18.08.20 i 5 .N2 408

Па основании ч. 0 с;. 10 Закона [оценкой Народной Республики

.'Оо ооралонании», в соответствии с 1 осу даре гненрым «братова i единым

стандартом основного общею образования. утвержденным приказом

у 1 вержденным прикатим Мнштстсре i па

Народной Республики or 07.(),х.202<' У

Министерстве loeuim ui Доменкой На

ре: мел рационный М> 4001. долгу икнея 12 ч

Минне (ере гве обра «'Вапия и пауки ,1

утзержденпси о 11останоилен-нем Сове i а

Республики от 22.07 2015 .М». 13-43.

Нарп’щ,,;; Республики !5.(1Х.З'»'0

,!>м:ета ! 2  paue.i.i 11 1 :оди кегц,| ,

Доненкчтн Народной Реенчб.ц.:. а

vbi ипетров Донецкой Наро■! Р О Д Н О Й

ПРИКАЗЫВАЮ :

|ва оораавкизия

Л>> ■ <) пример!

основных образовательных программах основного общего и среднего общею

образования».

2. Контроль исполнения настоящего Ирикам возложить на директора
Департамента просвещения Министерства образования и науки Донецкой
Народи о й Республики.

3. Настоящий Приказ вегу пае i в силу со дня его подписания.